presentazione di nuove proposte di delibera. 

Dà atto che il capitale sociale della Società è attualmente 

costituito da n. 38.629.109 (trentottomilioniseicentoventino-
vemilacentonove) azioni ordinarie prive di indicazione del va-
lore nominale, per complessivi Euro 9.657.277,25 (novemilioni-

seicentocinquantasettemiladuecentosettantasette virgola venti-
cinque). 

Dichiara: 
- che le azioni della società sono ammesse alle negoziazioni 
presso il segmento Euronext STAR Milan del mercato Euronext 

Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.; 

- che la società ai sensi dell'art.

[...]

con manifestazione del voto mediante alzata di mano, la propo-
sta relativa alla modifica dell'art. 5 dello statuto (con in-
troduzione di una nuova soglia rilevante ai fini dell'obbligo 
di promuovere un'offerta pubblica di acquisto). 
Precisa che hanno partecipato alla votazione n. 11 aventi di-
ritto per n. 10.002.897 (diecimilioniduemilaottocentonovanta-
sette) azioni pari al 25,895% (venticinque virgola 
ottocentonovantacinque per cento) circa del capitale e che: 
n. 9.856.447 azioni hanno espresso voto favorevole (pari al 
98,536% del capitale rappresentato in assemblea) 
n. 146.450 azioni hanno espresso voto contrario (pari al